
2 Lærere til Specialcenter VEST SOLO

2 Lærere til SOLO Vest /Specialcenter Vest, afdeling Hedegård 
 
Har du lyst til at gøre en forskel i dit arbejdsliv? Vil du hjælpe børn med adfærdsmæssige og
sociale udfordringer godt på vej? Og kunne du tænke dig at arbejde i et miljø med høj
professionalisme og faglighed? Og er du klar til at træde ind i en hverdag, hvor du har mulighed for
at gøre en forskel for børn med specielle behov?  Så læs videre!

Specialcenter VEST SOLO er et særligt undervisningstilbud under Specialcenter Vest, der består af
seks specialundervisningspladser. Tilbuddet er målrettet elever, der har behov for helt særligt
tilrettelagte rammer for at kunne profitere af undervisningen. Tilbuddet skal dække behovet i hele
kommunen.
I Specialcenter VEST SOLO tilbydes undervisningsmiljø, hvor normeringen udmøntes efter elevens
behov. Eleverne vil således opleve en meget tæt voksenkontakt. Undervisningen kan foregå I
individuelle lokaler, hvor eleven undervises alene eller på elevens bopæl ved et børne og
ungehjem.

Vi tilbyder en arbejdsplads

hvor der er fokus på det gode arbejdsmiljø●

der vægter høj faglig udvikling i samarbejde med kollegaer●

med dygtige og engagerede kolleger●

med godt humør og plads til masser af smil og grin i hverdagen●

hvor vi hver dag arbejder professionelt på at løse vores kerneopgave●

Vi søger 2 lærere som:

Vi søger 2 lærere, der brænder for at arbejde med børn med specielle behov, og en lærer der kan
 arbejde med elever, der til tider, kan have en udadreagerende adfærd. Vi forventer at du har god
erfaring med at arbejde med low arousal i sit daglige virke, således der skabes et afstressende
læringsmiljø. 
Du nedenstående punkter som en naturlig del af din praksis:

Ser teamsamarbejde som en styrke og som trives i – sammen med andre - at reflektere over

og finde metoder i forhold til at sikre elevernes læring og udvikling.

●

Ser det som en naturlig del at opgaven, at man, selvstændigt planlægger, udfører og

evaluerer undervisningen ud fra Fælles Mål, selvfølgelig tilpasset den enkelte elev. 

●

Kan se bag om elevernes adfærd og justere på både egen og teamets praksis, og kan skabe

alternative løsninger, hvis en situation bliver vanskelig.

●

Der formår at fremstå rolig i konfliktsituationer og kan arbejde konfliktnedtrappende●

Ser et tæt og tillidsfuldt forældresamarbejde som en naturlig og yderst vigtig del af opgaven●

Kan tilrettelægge en daglig undervisning, som ligger vægt på, det kreative, det praktiske,

udeliv, alternative læringsstile, ro og kontinuitet

●

                                                                                             
                                                                                           
Udvælgelse af ansøgere forventes at foregå mandag d 4/8, samtaler forventes afholdt fredag 8/8 

Praktiske oplysninger

Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst.

Forud for endelig ansættelse i stillingen indhentes børneattest.

 

Frist:
18-07-2025

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
8/8-2025 om formiddagen

Ugentlig arbejdstid:
37 timer

Startdato forventes:
15/8 eller snarest derefter

Besøg vores hjemmeside:
https://www.bronderslev.dk/borger/s
kole-og-uddannelse/boern-i-
udfordringer/specialundervisning
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